П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

От 26.12.2024 года                                                             № 244

г.Никольск

О внесении изменений в Положение о

территориальном общественном самоуправлении

в Никольском муниципальном округе,

утвержденное решением Представительного

Собрания Никольского муниципального округа от

14.12.2023 №76

В соответствии со статьей 28 Устава Никольского муниципального округа

Представительное Собрание Никольского муниципального округа

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о территориальном общественном самоуправлении в

Никольском муниципальном округе, утвержденное решением Представительного

Собрания Никольского муниципального округа от 14.12.2023 №76, следующие изменения:

1.1. абзац четвертый пункта 2.3 признать утратившим силу;

1.2. абзац второй пункта 3.1 изложить в следующей редакции:

«Если территориальное общественное самоуправление предполагается осуществлять

на территории, на которой проживает менее 200 человек либо ровно 200 человек,

проводится собрание граждан.».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, подлежит

размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Представительного Собрания Никольского

муниципального

округа Вологодской области

_________________ О.Н. Баданина

Глава Никольского муниципального

округа Вологодской области

______________________ В.В. Панов